様式第１号（仮申請）

令和　年　月　日

苫小牧市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

苫小牧市コンベンション開催支援補助金仮申請書

苫小牧市コンベンション開催支援補助金の仮決定を受けたいので、苫小牧市コンベンション開催支援補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　コンベンションの名称

２　仮決定を受けようとする補助金の額　　　　　　　　　　円

３　添付資料
　　・コンベンション調書
　　・収支予算書
・事業の概要が分かる書類（企画書等）